

序号	分项 名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	投标价格	
						单价	合价
<b>一</b>	<b>综合布线</b>						
<b>A</b>	<b>工作区子系统</b>						
1	六类非屏蔽模块	普鲁斯特	PROT6U-01M	374	个	36	13464
2	单口面板	普鲁斯特	PROT5U-8601BK	226	个	9	2034
3	双口面板	普鲁斯特	PROT5U-8602BK	74	个	9.5	703
4	六类4对非屏蔽双绞线	普鲁斯特	PROT6U-1016	90	箱	800	72000
5	24口六类非屏蔽配线架	普鲁斯特	PCEP-U1024-64PC	20	个	800	16000
6	理线器	普鲁斯特	PROT1U	40	个	72	2880
7	2米六类4对非屏蔽跳线	普鲁斯特	PROT6U-0102	304	根	28	8512
8	2米RJ45/110跳线	普鲁斯特	PROT5U-0102110	70	根	22	1540
<b>B</b>	<b>水平区子系统</b>						
1	室外24芯单模光纤	普鲁斯特	PTGY-TS024S2	300	米	11	3300
2	三类25对室内非屏蔽双绞线	普鲁斯特	PROT3U-1025	450	米	13.5	6075
<b>C</b>	<b>管理间子系统</b>						
1	48芯LC光纤配线架	普鲁斯特	PROT1U-48LC	2	个	1150	2300
2	24芯LC光纤配线架	普鲁斯特	PROT1U-24LC	3	个	790	2370
3	单模单芯光纤尾纤	普鲁斯特	PROTLC-01SI	168	根	26.8	4502.4
4	110型跳线架	普鲁斯特	PROT1U-110	6	条	233	1398
5	42U线缆管理机柜	图腾	G26642	4	台	1800	7200
<b>D</b>	<b>广播线</b>						
1	室外广播线	西贝	RVVS2*2.5	400	米	6.35	2540
2	室内广播线	西贝	RVS2*1.5	800	米	4.5	3600
<b>二</b>	<b>网络系统</b>						
<b>A</b>	<b>有线网络</b>						
1	48口千兆交换机（核心产品）	锐捷	RG-S2910V2-48GT4SFP-L	7	台	4500	31500
2	24口千兆交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP/2GT-L	1	台	3200	3200
3	24口POE交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP/2GT-P-L	6	台	4080	24480
4	8口POE交换机（无线）	锐捷	RG-S2900-8GT2SFP-P-L	1	台	1900	1900
5	千兆单模模块	锐捷	GE-LX-SM1310	26	个	650	16900
6	3米单模双芯光纤跳线	普鲁斯特	PROTLC-9203LC	26	对	100	2600
<b>B</b>	<b>无线网络</b>						
1	无线授权	锐捷	RG-LIC-WS-32	1	套	4500	4500
2	面板AP	锐捷	RG-AP120-A	33	台	700	23100
3	面板AP	甲供	甲供	14	台	70	980
4	放装无线AP	锐捷	RG-AP720-A	5	台	1680	8400
<b>三</b>	<b>视频监控</b>						
<b>A</b>	<b>前端设备</b>						
1	高清网络枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW3233M-I1	50	台	600	30000
2	枪机支架	大华	配套	50	个	23	1150
3	安装辅材	国产优质	配套	1	项	1380	1380
<b>B</b>	<b>中心设备</b>						0
1	64路硬盘录像机	大华	DH-NVR5864-4KS2	1	台	5990	5990
2	硬盘	大华	ST8000NM017B	5	块	1380	6900
<b>四</b>	<b>教室多媒体</b>						0
<b>A</b>	<b>普通教室多媒体</b>						0
1	交互一体机	昊润	HR8460-S860	22	台	17000	374000
2	推拉板	昊润	配套	22	套	1900	41800
3	展台	海天地	B600	22	套	1050	23100
4	多媒体信息盒	创维	定制	23	台	800	18400
<b>B</b>	<b>专用教室多媒体</b>						
1	86寸交互一体机	昊润	HR8460-S860	15	台	16000	240000
2	移动支架	昊润	配套	15	台	1100	16500
3	互动展台	海天地	K6	15	台	1600	24000
4	绿板	泽育	定制	15	块	1650	24750
5	全频会议音箱	NFD	KA828	6	台	2790	16740

6	合并式功放	NFD	K7200	3	台	3720	11160
<b>五</b>	<b>广播系统</b>						
<b>A</b>	<b>教学区扩声</b>						
1	网络广播音箱	CEOPA	CE-NB1001	23	对	1700	39100
2	240W网络终端功放	CEOPA	CE-IP260P	3	台	3880	11640
3	壁挂音箱	CEOPA	CE-18	32	只	80	2560
<b>B</b>	<b>活动区扩声</b>						
1	室外音柱	CEOPA	CEC-53	6	套	550	3300
2	前置数字解码器	CEOPA	CE-6007DP	1	台	3200	3200
3	纯后级功放	CEOPA	CE-D660A	1	台	4150	4150
4	无线话筒-双手持	CEOPA	CE-U1800	1	台	3200	3200
5	调音台	CEOPA	CE-F6	1	台	1800	1800
6	电源时序器	CEOPA	CE-V28S	1	台	1300	1300
7	机柜	图腾	G26622	1	台	1350	1350
<b>六</b>	<b>会议音视频</b>						
<b>A</b>	<b>电信1#楼小会议室*3</b>						
1	75寸交互一体机(含投屏器)	昊润	HR8460-S750	3	台	13500	40500
2	移动支架	昊润	配套	3	套	1300	3900
<b>B</b>	<b>电信1#楼4楼大会议室</b>						
<b>1</b>	<b>扩声系统</b>						
1	全频会议音箱	NFD	KA828	4	只	2600	10400
2	功放	NFD	F650	1	台	4500	4500
3	调音台	雅马哈	MG12	1	台	3000	3000
4	高速反馈抑制器	NFD	FK2500	1	台	5000	5000
5	无线手持话筒	NFD	Q8	2	台	3200	6400
6	无线会议话筒	NFD	Q8-T	2	台	3200	6400
7	机柜	图腾	G26622	1	台	1300	1300
8	辅材			1	套	1280	1280
<b>2</b>	<b>显示系统</b>						
1	LED显示屏	海康	DS-CK25FI/H	13.05	m <sup>2</sup>	8000	104400
2	控制系统	诺瓦	SD600	1	套	6500	6500
3	视频处理器	唯奥	LVP505	1	台	7000	7000
4	钢结构	国产	定制	1	套	7000	7000
5	配电系统	海康	10KW	1	套	3500	3500
6	无线投影网关	MAXHUB	WB05	1	台	3600	3600
<b>七</b>	<b>房间网络改造</b>						
<b>A</b>	<b>1间计算机教室搬迁</b>						
1	六类4对非屏蔽双绞线	普鲁斯特	PROT6U-1016	4	箱	850	3400
2	理线器	普鲁斯特	PROT1U	4	只	72	288
3	水晶头	国产优质	国产优质	1	盒	186	186
4	电源线	金牛	BV2.5	6	卷	548	3288
5	多用插座	公牛	4位	26	只	35	910
6	防静电地板	国产优质	防静电地板	30	m <sup>2</sup>	283	8490
<b>B</b>	<b>办公室布线改造</b>						
1	PVC线槽			150	米	9.3	1395
2	六类4对非屏蔽双绞线	普鲁斯特	PROT6U-1016	6	箱	800	4800
3	24口六类非屏蔽配线架	普鲁斯特	PCEP-U1024-64PC	1	只	800	800
4	2米六类4对非屏蔽跳线	普鲁斯特	PROT6U-0102	24	根	28	672
5	电源线	金牛	BV2.5	6	卷	548	3288
6	五孔插座	国产优质	国产优质	24	只	27	648
7	辅材	国产优质	国产优质	1	项	1860	1860
<b>八</b>	<b>桥架管路</b>						
1	PVC25管	国产优质	PVC25管	4500	米	12.5	56250
2	PVC32管	国产优质	PVC32管	100	米	18.5	1850
3	水平桥架200*100	国产优质	水平桥架200*100	760	米	85	64600
4	垂直桥架300*200	国产优质	垂直桥架300*200	60	米	180	10800
5	多媒体箱	国产优质	500*400	14	个	600	8400

九	人工服务						
1	光纤熔接	/	/	168	点	30	5040
2	监控摄像机移位	/	/	1	项	1500	1500
3	红外报警集成	/	/	1	项	5000	5000
4	防静电地板拆装	/	/	1	项	10000	10000
5	学生机房搬迁	/	/	1	间	7000	7000
6	办公电脑拆装	/	/	1	项	3000	3000
7	网络机房拆装	/	/	1	项	3000	3000
8	安装调试费	/	/	1	项	241564	241564
合 计							1838157.40